Biênio 2023/2024

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº ____ /2024

Processo nº 8022/2024

Protocolo nº 202/2024

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia – Estado do Espirito Santo, “in fine”

assinados, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no inciso VII do parágrafo 3º do

artigo 180 do Regimento Interno, REQUEREM que dispensadas as formalidades legais de

tramitação da proposição e após ouvir esse soberano Plenário, para votar em REGIME URGÊNCIA

Projeto de Lei Ordinária nº 21 que: Autoriza o Chefe do Poder Executivo Municipal a abrir crédito

especial para Construção do Centro de Convivência e Fortalecimento de Vínculos

Câmara Municipal de Marilândia/ES, em 06 de junho de 2024.

Atenciosamente,

DOUGLAS BADIANI

PAULO COSTA

JOSIANE CRISTINA DA SILVA

PASSAMANI

EMÍLIO GAVA

ALCIONE BOLDRINI MONECHI

JOSUÉ BATISTA DA SILVA

JOVANDER COMÉRIO

ADILSON REGGIANI

SILVANO JOSÉ DONDONI

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003400360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003400360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003400360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320032003400360030003A005000

Assinado eletronicamente por ALCIONE BOLDRINI MONECHI em 06/06/2024 14:33

Checksum: 818A4FDA81238FB724F5ACE8DB6679E15494718156112B4EA676870875133E6C

Assinado eletronicamente por JOVANDER COMÉRIO em 06/06/2024 14:38

Checksum: 64BAB8D2664B85A41567C90AC62130C584C576AFFC8EE3A640936B927D1859E1

Assinado eletronicamente por SILVANO JOSÉ DONDONI em 06/06/2024 15:09

Checksum: 1A8EABCDB46D1EDCF241D16619CAE1CF2BF0C35D15762B6DD4324B9CEE80708B

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 06/06/2024 17:15

Checksum: DE7E8D67C99EFAF14B8F1A36A50BF620F567CFB679347CCAC1F2202FF5974718

Assinado eletronicamente por EMÍLIO GAVA em 07/06/2024 09:34

Checksum: 3BE10274E8496CB865A5F4D7D00A5DB9083926EA6CAD46AF4B650D081B7960D0

Assinado eletronicamente por JOSUÉ BATISTA DA SILVA em 07/06/2024 10:43

Checksum: 4B60169E77DF3F52BE3FCFDA1CD123340DA62093745258E1F5786D3F9B75EA33

Assinado eletronicamente por PAULO COSTA em 07/06/2024 12:41

Checksum: 03F9B093BA7A1F2891E5C565E7CECE3799926AC5730DB296A301B8CCC4F302D6

Assinado eletronicamente por JOSIANE CRISTINA DA SILVA PASSAMANI em 07/06/2024 13:39

Checksum: 348FDC171D06A12725DA231D9A512F4D0A15D1834FFA8E227A07AFE8052AF4BC

Assinado eletronicamente por DOUGLAS BADIANI em 07/06/2024 13:54

Checksum: 2661CD6D1861728D81D227EDF515F8D5F843BC080BD0F3E679A6CB15A42526F7

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003400360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.